（様式１）
                農 業 近 代 化 資 金 借 入 申 込 書（共同）
                                                  　　　　年　　月　　日
             農業協同組合長 殿
                                  住       所
                                  氏名(団体名)

                                                       年　　月　　日生

下記のとおり農業近代化資金を借入れたいので申し込みます。
	eq \o\ad(借入申込金額,                )
	              金                      円

	利　　　　　　率
	         年            ％

	 借   入   期   間
	      年（うち据置期間　　年）

	元金の償還および
利息の支払方法な
らびに時期
	償   還   方   法

	年　　回償還
第１回目の償還元金          円
（償還日　　　年　　月　　日）
第２回目以降                円
（償還日　　　年　　月　　日）

	償還元金の払込期日
	毎年　　月　　日　　　月　　日

	eq \o\ad(利息の払込期日,                  )
	毎年　　月　　日　　　月　　日

	　連
	住所
	職 業
	申込者との
関係
	資産状況

	　帯
　保
	氏名
        年　　月　　日生(　　才)

	　証

　人
	住所
	職 業
	申込者との
関係
	資産状況

	氏名
        年　　月　　日生(　　才)

	　担
　保
　物
　件

事業計画
	資  金  種  類

	事  業  内  容

	構造規模または
数量(㎡)  (イ)
	単    価
     (ロ)
	事  業  費
(イ)×(ロ)

	        円

	          円

	取得予定または着工及び完成の予定年月日

	施設の設置場所

	市街化区域・生緑・市街化調整

資金計画　                                                 単位：千円

	 事 業 費 (イ)

  総    額
	  補 助 金(ロ)

	   (イ)－(ロ)

      (ハ)
	  eq \o\ad(借入限度額,            )
  (ハ)の80％ ※

	　資

	　金
	                (ハ)   の   資   金   調   達   方   法

	　計
	        借      入      金
	 eq \o\ad(自己資金,            )
	  合        計
（事業費総額と

	  eq \o\ad(近代化資金,            )
	  そ   の   他

	  一致すること)

	　画

	　償
	年間平均
	 償還財源（事業達成後１年目の推定収益をすべて記入）

	　還
	償還金額
	　 米
	果　樹
	野　菜
	畜　産
	その他(　　)
	兼　業

	　計
　画

団体の概要
	団　　体　　の　　概　　要

	団体の名称

	設立の根拠法

	主たる事業所の

所在地

	構成人数

	　事

　業

　概

　要

	設　立　時　期

	　役

　員

　ま

　た

　は

　代

　表

　者

　名
	役　職　名
	氏　　　名
	住　　　　　　　所
	備　　　考

	　資 産 の 概 要

	   参 考 事 項

（添付書類）
　（１）定款、規約またはこれに準ずるもの。

　（２）最近年度の業務報告書またはこれに準ずるもの。

　（３）最近時の試算表またはこれに準ずるもの。

　（４）その他の事業ごとに必要とする書類（例えば農業倉庫においては、販売事業および
倉庫事業の年間収支の実績および収支予想、設計書、建築許可書など）
PAGE